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ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА БЕЛОГРАДЧИК

ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР
на местните коалиции за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 
(чл. 87, ал. 1, т. 13 ИК)



	Пореден №, дата и час на постъпване 
	Регистрирани местни коалиции
	
Решение на ЦИК

	№ в бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо местната коалиция

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1-3 16.09.23
11:50
	МК БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 
(НДСВ, НОВОТО ВРЕМЕ, ДПС, БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД, Движение Гергьовден)
	
	
	41-МИ
42-МИ
43-МИ
от 22.09.2023г
	гр.Видин ул.“Градинска“7  Мария Иванова
0879165682
	
Боян Минков Иванов



